
Identification

 de l'AXE
8240

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 249.85 0.00 569'283.130 228'517.726

25 253.85 249.85 569'065.300 228'628.213

50 247.00 503.70 568'843.212 228'727.382

75 252.15 750.70 568'601.525 228'772.636

100 250.90 1'002.85 568'350.298 228'782.069

125 252.40 1'253.75 568'101.724 228'758.187

150 249.05 1'506.15 567'851.890 228'730.764

175 249.70 1'755.20 567'610.714 228'784.375

200 257.20 2'004.90 567'389.020 228'863.709

225 249.15 2'262.10 567'168.339 228'918.296

250 245.70 2'511.25 566'927.773 228'855.720

275 251.15 2'756.95 566'690.560 228'793.632

300 250.35 3'008.10 566'495.459 228'645.249

325 250.80 3'258.45 566'349.818 228'442.734

350 255.85 3'509.25 566'235.899 228'220.518

375 260.05 3'765.10 566'123.983 227'991.280

400 250.90 4'025.15 566'010.316 227'758.341

425 244.50 4'276.05 565'872.362 227'552.255

450 251.15 4'520.55 565'684.135 227'406.951

475 253.45 4'771.70 565'449.978 227'323.920

500 248.30 5'025.15 565'244.613 227'177.291

525 250.95 5'273.45 565'042.611 227'034.171

550 250.45 5'524.40 564'880.577 226'844.404

575 247.85 5'774.85 564'725.178 226'649.040

600 250.25 6'022.70 564'564.016 226'463.028

625 247.15 6'272.95 564'360.414 226'318.785

650 252.90 6'520.10 564'160.430 226'175.232

675 254.05 6'773.00 563'961.273 226'021.099

700 83.70 7'027.05 563'789.367 225'835.922

711 0.00 7'110.75 563'702.227 225'737.609

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 16.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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